

# ÅRSREDOVISNING

för

## Valtea Management AB

Org.nr. 556229-0451

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Valtea Management AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-01

Bo Löf

# ÅRSREDOVISNING

för

## Valtea Management AB

Org.nr. 556229-0451

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Valtea Management AB

Org.nr. 556229-0451

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning av kosmetiska produkter i förhyrda lokaler i Stockholm. Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten och lagret sålts.

Inga andra viktiga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut utöver vad som framgår av informationen i årsredovisningen i övrigt

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	321 181	2 373 142	3 986 694	6 132 496
Resultat efter finansiella poster	1 812 847	-846 310	-1 583 197	-1 007 463
Soliditet (%)	83,43	72,78	72,01	69,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten är såld i början av 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 084 224
Årets resultat			1 488 869
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 573 093

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 084 224
Årets resultat	1 488 869
	<u>3 573 093</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 573 093
	<u>3 573 093</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Valtea Management AB**

Org.nr. 556229-0451

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		321 181	2 373 142
Övriga rörelseintäkter	2	3 411 811	290 079
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 732 992</u>	<u>2 663 221</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-217 885	-1 170 683
Övriga externa kostnader		-714 675	-1 132 024
Personalkostnader	3	-818 079	-1 196 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 520
Övriga rörelsekostnader		-168 072	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 918 711</u>	<u>-3 508 145</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 814 281	-844 924
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 077	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 511	-1 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 434</u>	<u>-1 386</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 812 847	-846 310
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-295 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 517 847	-846 310
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 978	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 488 869</u>	<u>-846 310</u>

2023062015550

**Valtea Management AB**

Org.nr. 556229-0451

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager**

0

1 972 019

0

1 972 019

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

44 848

419 123

Övriga fordringar

27 689

310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 315

133 342

**Summa kortfristiga fordringar**

103 852

552 775

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

46 129

46 129

**Summa kortfristiga placeringar**

46 129

46 129

**Kassa och bank**

Kassa och bank

4 319 146

433 334

**Summa kassa och bank**

4 319 146

433 334

**Summa omsättningstillgångar**

4 469 127

3 004 257

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 469 127

3 004 257

2023062015551

**Valtea Management AB**

Org.nr. 556229-0451

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 084 224

2 930 534

Årets resultat

1 488 869

-846 310

**Summa fritt eget kapital**

3 573 093

2 084 224

**Summa eget kapital**

3 693 093

2 204 224

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

45 000

0

**Summa obeskattade reserver**

45 000

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

98 537

237 167

Skulder till koncernföretag

250 000

0

Skatteskulder

13 110

5 065

Övriga skulder

284 387

472 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 000

85 000

**Summa kortfristiga skulder**

731 034

800 033

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 469 127

3 004 257

2023062015552

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Exceptionella intäkter** **2022** **2021**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Avyttrad verksamhet	3 224 059	0
Statliga bidrag	185 365	288 675
Försäkringsersättning	2 387	1 404
	<hr/> 3 411 811	<hr/> 290 079

**Not 3 Personal** **2022** **2021**

*Medelantal anställda*

Medelantal anställda män 0,50 1,00

Medelantal anställda kvinnor 

---

1,00 

---

1,00

1,50 2,00

*Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	547 282	782 670
Pensionskostnader	71 520	124 626
Sociala kostnader	189 351	275 232
Summa	<hr/> 808 153	<hr/> 1 182 528

**Noter till balansräkningen**

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	117 307	117 307
Försäljningar/utrangeringar	-117 307	0
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 0	<hr/> 117 307
Redovisat värde	0	0

2023062015553

# Valtea Management AB

Org.nr. 556229-0451

## NOTER

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	204 224	204 224
Försäljningar/utrangeringar	-204 224	0
Utgående anskaffningsvärden	0	204 224
Ingående avskrivningar	-204 224	-195 704
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	204 224	0
Årets avskrivningar	0	-8 520
Utgående avskrivningar	0	-204 224
Redovisat värde	0	0

2023062015554

### Övriga noter

#### Not 6 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

#### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Valtea Holding AB, Org. nr 556821-9785, säte Stockholm.

#### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Bo Lööf

2023-06-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2023.

EHC Ahsberg

Auktoriserad revisor / Medlem i Far
